
ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.83.2025 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z  dnia 31.03.2025 r. 

 

w sprawie określenia kwoty środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach 

budżetu obywatelskiego w roku 2026 r. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 i § 25 uchwały nr XIII/89/2025 Rady Miasta Sulejówek  

z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego 

oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Miasta Sulejówek 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2920) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1.  1. Oblicza się, że kwota budżetu obywatelskiego w roku 2026, stanowiąca 0,15% 

wydatków Miasta zawartych w ostatnim przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

wynosi 281.288,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury  

i Promocji. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w systemie informatycznym do obsługi budżetu 

obywatelskiego Miasta Sulejówek, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sulejówek  

i w siedzibie Urzędu.  

        2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sulejówek 

/-/ 

  Arkadiusz Śliwa 

                                                 
1 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 


